
EN

PL
UK

- Zimowe utrzymanie dróg, chodników i ciągów pieszych pozostających w zarządzie Gminy Starachowice w sezonie zimowym 2023/2024 realizowane będzie na
podstawie umów zawartych w wyniku rozstrzygniętych przetargów nieograniczonych w 2021r. (umowy trzyletnie) – informował Maciej Myszka, kierownik Referatu
Ochrony Środowiska podczas sesji Rady Miejskiej.

Referat informuje ponadto, iż od dnia 15.10.2023 r. rozpoczęte zostały całodobowe dyżury Straży Miejskiej. Zadaniem dyżurnych jest koordynacja działań na
terenach zarządzanych przez gminę oraz przekazywanie wniosków i interwencji mieszkańców odpowiednim zarządcom dróg lub osiedli.

Informujemy jednocześnie, iż w sezonie zimowym 2023/2024 planowanie jest dodanie dodatkowego kilometrażu dróg, ciągów pieszych oraz nowo powstałych
ścieżek rowerowych, do zimowego utrzymania, znajdujących się na terenie miasta Starachowice o łącznej długości 6,974 km.

Zwiększamy bezpieczeństwo

- Dodanie nowych odcinków dróg, ciągów pieszo -rowerowych do zimowego utrzymania, zwiększy bezpieczeństwo przemieszczania się w okresie zimowym dla
kierowców jak i dla pieszych. W obecnym sezonie zimowym zostanie zwiększona częstotliwość sypania mieszanką piaskowo-solną wszystkich newralgicznych
punktów na terenie miasta a w szczególności skrzyżowań dróg gminnych – informuje Urząd Miejski.

Wróć

November 20, 2023

Gotowi do Akcji Zima

Służby miejskie są przygotowane do zimowego utrzymania dróg, chodników oraz gminnych ciągów pieszych na sezon 2023/2024. W załączeniu wykaz
najważniejszych telefonów.

Wyślij e-mail

Wydrukuj

Pobierz PDF



Więcej aktualności

Więcej artykułów

June 6, 2025

Ankieta na magazyny energii - wydłużamy termin

Do 30 czerwca 2025 roku osoby zainteresowane udziałem w starachowickim projekcie dotyczącym dostawy i montażu magazynów energii powinny złożyć w Urzędzie Miejskim wypełnioną ankietę. Termin składania
ankiet wydłużono o jeden miesiąc.

Więcej...

June 5, 2025

Mieszkanie za remont

Jeśli mieszkasz w zasobach gminy lub kwalifikujesz się do przydziału mieszkania z gminnego zasobu mieszkaniowego, Gmina Starachowice ma dla Ciebie propozycję: LOKAL DO REMONTU LUB ADAPTACJI NA KOSZT
PRZYSZŁEGO NAJEMCY.

Więcej...

June 5, 2025

Wakacje w mieście, sport i przemoc – przyznano dotacje

Gmina Starachowice przyznała dotacje na zadania publiczne

Więcej...

June 5, 2025

Oferta Stowarzyszenia SZYMANOWSKI TRIATHLON TEAM

Oferta Stowarzyszenia Szymanowski Triathlon Team na realizację zadania publicznego z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

Więcej...


